
令和３年１０月１９日 

３年保護者様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  山 下 勝 也 

ＰＴＡ会長  鳥 前 妙 織 

 

３ 年 進 路 説明 会 の ご 案 内 
 
秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、下記のとおり３年進路説明会を開催致します。 

お忙しいこととは存じますが、御出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

                記 

 

Ⅰ 日 時  令和３年１１月１０日（水）午後４時～ 

 Ⅱ 場 所  ３年１組、３年３組、３年６組、３年７組の教室 

       （進路説明会の後、１階相談室左で奨学金の相談を受け付けます） 

 Ⅲ 内 容  （１）中学校卒業後の進路について 

 （２）上級学校の分類について 

 （３）入試制度等について 

 （４）進路を考えるポイントについて 

 （５）進路決定までの流れについて 

 （６）その他 

Ⅳ その他   ◇進路説明会時は、マスクを着け、お静かにお願いします。 

◇車での来校はご遠慮ください。 

◇今回の進路説明会は、１組・２組の保護者の方は１組の教室で、

３組・４組の保護者の方は３組の教室で、５組・６組の保護者

の方は６組の教室で、７組の保護者の方は７組の教室で行いま

す。 

◇進路説明会は、約４５分間の予定です。  

◇進路説明会の後、１階相談室左にて、奨学金の相談を受け付け

ます。 

◇新型コロナウイルス感染状況が変化した場合、予定を変更する

ことがあります。その際は改めてお知らせいたします。  


